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RESULTADOS CLASIFICACIONESALENDARIO AGENDA AGENDA
PABELLONES PARTIDOS

ESTAS AQUI: EQUIPOS - ATTICGO BALONMANO ELCHE

AGENDA
CALENDARIO

GOLEADORES

LIGA IBERDROLA

DIRECTORIO NACIONAL DE
CLUBS

v PRIMERA FASE - UN.. ¥

LISTADO DE ARBITROS

COMPETICION: LIGA IBERDROLA - PRIMERA FASE - UNICO

EQUIPO: ATTICGO BALONMANO ELCHE

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION

PLANTILLA

PARTIDOS

PLANTILLA
ATTICGO
BALONMANO
ELCHE FOTO NOMBRE

ALEXANDRA DO NASCIMENTO MARTINEZ

CELIA GUILABERT NAVARRO

CLARA GASCO ARRANZ

DANILA PATRICIA SO DELGADO PINTO

EKATERINA ZHUKOVA

ELENA MARTINEZ RUIZ

IVET MUSONS GIMENO

KEREN KATRIN TEPLINTSKY

MARIA FLORES ADSUARA

NICOLE ALEJANDRA MORALES CLAURE

NURIA ANDREU SEMPERE

PAMELA RODRIGUES MEIRA

PATRICIA MENDEZ GARCIA

PIPY WOLFS

RAQUEL MORE MARTINEZ

TESSA CORNELIA MARIA VAN ZIJL

ZAIRA BENITEZ GOMEZ

ANGELA RODRIGUEZ BELMONTE

LISA OPPEDAL

LUCIA GUILABERT SEGURA

MARIA CARRILLO RUIZ-HUIDOBRO

PAOLA BERNABE COBOS

PAULA MARIA AGULLO PELEGRIN

UDANE BERNABE COBOS

JOAQUIN JAIME ROCAMORA CASES

ALBERTO ZABALEGUI GAY

HONORIO MORATALLA JIMENEZ

MANUEL FERRER MUNOZ

ROGER OLIVAS SANCHEZ

VICENTE PARDINES CARTAGENA

DAVID DIEZ AGULLO

LUIS GUTIERREZ SANCHEZ

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

MEDICO

MEDICO

EDAD

41 ANOS

21 ANOS

22 ANOS

21 ANOS

25 ANOS

22 ANOS

29 ANOS

21 ANOS

31 ANOS

24 ANOS

31 ANOS

23 ANOS

22 ANOS

20 ANOS

20 ANOS

26 ANOS

20 ANOS

20 ANOS

19 ANOS

20 ANOS

18 ANOS

19 ANOS

17 ANOS

16 ANOS

37 ANOS

46 ANOS

47 ANOS

42 ANOS

36 ANOS

55 ANOS

46 ANOS

42 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

22 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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